
 

 
 

CZ 

Doplňující montážní prvek pro suchou výstavbu určený k montáži mezi nosné 

stěny a pro rozšíření možností uchycení prvku Viega Prevista Dry. 

            Rok výroby (od) 
            12/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k použití 

Konzola  
Doplněk ke konstrukcím Viega Prevista Dry 



 

 
 

Obr. 1: Obsah dodávky 

Pozinkované nohy 

2x Pojistný šroub 

Lakovaná konzola 

700 mm max 200 max 200 

720 - 1100mm 

Obr. 2: Rozměry a rozpětí 

Kontrolní otvor 

2x TEX šroub  

 

 

 

1.1. Použití výrobku 

Konzola je dodatečné montážní příslušenství určené pro předstěnové systémy Viega Prevista Dry pro 

suchou výstavbu. Konzola není součástí výrobního programu společnosti Viega. Produkt je vhodný pro 

upevnění předstěnového systému na nedostatečně nosnou či chybějící zadní stěnu. Pomocí konzoly je 

možné upevnit předstěnový prvek na boční nosné stěny. 

Montáž výrobku smí provádět pouze osoby proškolené na montáž sanitárních systémů Viega při 

dodržování všeobecně uznávaných technických pravidel a návodů k použití Viega. 

Během instalace dodržujte platné bezpečností předpisy a v případě potřeby použijte vhodné ochranné 

prostředky. 

1.2. Popis výrobku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.3. Kompatibilita a použití 

Pozinkované ocelové rozpěrky a lakovaný ocelový rám je možné použít pouze s výrobky Viega Prevista 

Dry. Modely: 8521, 8522, 8530, 8533, 8523, 8521.32, 8522.31, 8522.33, 8535, 8535.31, 8535.33,8535.32, 

8536, 8536.31, 8537, 8537.31, 8540, 8540.31, 8540.32, 8540.33, 8560.32, 8560, 8560.31,8568 a 8570. 

 

Výrobek není určený pro montáž s modely 8524 a 8539! 

 

 

1. Informace a popis výrobku 



 

 
 

Po rozbalení prvek vizuálně zkontrolujte, zda není 

poškozený. Pozinkované nohy zasuňte nadoraz do 

lakované konzoly. Zašroubujte pojistné šrouby do závitů, 

ale zatím nedotahujte. 

Prvek s konzolou umístěte na požadované místo. 

Prvek vyrovnejte a výškově nastavte. Vyznačte 

kotvicí body na stěně a podlaze. Maximální délka 

výsuvných noh je 200 mm. Noha musí být vždy vidět 

v kontrolním otvoru. 

Do podlahy vyvrtejte ve vyznačených místech díry 

pro požadovaný kotvicí systém. Prvek následně 

přišroubujte do podlahy a vyrovnejte. 

Nohy z konzoly vytáhněte až ke stěně, prvek 

zkontrolujte a vyrovnejte. Následně jej upevněte 

pomocí vhodných šroubů do nosné stěny. 

Pojistnými šrouby pevně dotáhněte nohy v 

konzole. 

Po upevnění prvku pomocí konzoly, zkontrolujte 

pevnost celého systému. Pro montáž 

předstěnového prvku Prevista Dry použijte 

příslušný montážní návod. 

Konzolu vložte shora nadoraz do předstěnového 

prvku Prevista Dry. Konzolu prošroubujte s 

předstěnovým prvkem zboku anebo zezadu 

přiloženými samořeznými šrouby. 

 

 

      

2. Montáž a manipulace 
1 2 

3 4 

5 6 



 

 
 

 

 

 

 Výrobek a obaly roztřiďte podle příslušných skupin materiálů (např. papír, kov, plast anebo jiné 

neželezné prvky) a zlikvidujte podle platné legislativy. 

 

 

 

 

Výrobce poskytuje na tento výrobek záruku dle platné legislativy. 

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zakoupeného a zaplaceného výrobku kupujícím. Záruka se 
nevztahuje na nesprávnou a neodbornou instalaci. Platnost záruky je podmíněna správným zacházením 
v souladu s našimi současnými montážními pokyny a technickou dokumentací a dodržováním 
uznávaných technických pravidel. 

    

 

 

 

Výrobek dodává výhradně: 

Stanislav Šeliga – Agentura Rock 

IČO: 67334032 

 

Objednávky, reklamace, jiné požadavky: 

E-mail: stanislav.seliga@seznam.cz 

Adresa: U Obory 188, Šilheřovice, 747 15, Česká republika 

3.  Likvidace 

4.  Záruka 

5.  Výrobce 


